במעמד זה, המתלונן פנה לנאשם ושאל אותו לפרש מעשיו, והאחרון ענה כי הוא מחפש סיגריות במשאית, ירד ממנה ונמלט מהמקום. עוד נטען, כי במועד ובמעמד האמורים, החזיק הנאשם בפצירה שיכולה לשמש, בין היתר, לפתיחת מנעולים המותקנים בפתחי מבנים וכלי רכב.
2. הנאשם הודה במתואר לעיל, ועל כן הורשע בעבירות של **פריצה לרכב**, לפי סעיף 413 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); ו**החזקת כלי פריצה לרכב**, לפי סעיף 413 לחוק העונשין.
3. הצדדים לא הגיעו להסדר בעניין העונש, אך הוסכם כי עובר לגזירת דינו יופנה הנאשם לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר בעניינו.
4. תסקיר שירות המבחן אשר התקבל נושא אופי שלילי בעיקרו, ובסופו נמנע השירות מלבוא בהמלצה טיפולית.

כלי הרכב, ברגיל, משמש את בעליו לא רק כאמצעי תנועה גרידא, אלא שבמובנים רבים אף ניתן לראות בו כשלוחה של ביתו. על כן, ולנוכח תפוצתה הרחבה ושכיחותה של התופעה, נראה שלא בכדי בחר המחוקק לייחד סימן (תת-פרק) שלם בחוק העונשין אשר יעסוק בעבירות בקשר לרכב (וראו גם דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 32), התש"ן-1989, ה"ח 1959, 26).

11. בשים לב לנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, כפי שיפורט להלן, סבורתני כי מידת הפגיעה בערכים המוגנים מצויה במקרה הנדון ברף שאיננו גבוה.

12. בטרם אבחן את הנסיבות אשר נלוו לביצוע העבירות לגופן, מצאתי להתייחס לסתירה שנפלה בין עובדות כתב האישום המתוקן לבין הוראות החיקוק שבו.

סעיפי העבירה המיוחסים לנאשם (ראו והשוו, למשל: ע"פ 3578/11 **צבי סטרוק נ' מדינת ישראל**, (13.08.2012); ע"פ 7609/06 **פלוני נ' מדינת ישראל**, (13.11.2008); וע"פ 1820/98 **אייל בן אברהם אנג'ל נ' מדינת ישראל**, פ"ד נב(5) 97 (1998)). עם זאת, יש לזכור כי מאז חקיקתו של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר קבע את אופן ניסוחו של כתב האישום, הוסט עיקר הדגש מסעיפי החיקוק אל העובדות שבו, וכפי שציין זאת בית המשפט העליון ברע"פ 5978/04 **פלוני נ' מדינת ישראל**, פ"ד ס(4) 594 (2006):

"בעוד שבעבר הנאשם, בתשובה לאישום, היה מודה או כופר "באשמה" (סעיף 33 לפקודת הפרוצידורה הפלילית), כיום - וכפי שעשה המבקש לפנינו - הוא מודה או כופר "בעובדות" (סעיף 152 לחוק סדר הדין הפלילי, וראו גם ה"ח תשכ"ג 157, 197)".

**הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש, ובכלל זה עבירה של חבלה במזיד לרכב או החזקת כלי פריצה וזאת לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו.**

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ניתן צו להשמדת המוצגים - מברג, חבילת כפפות גומי, פנס ראש, אולר קטן וסט מברגים, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.